
Стерео слушалки SS S M L

Упатство за употреба
*

4-443-102-22(1)

MDR-AS400iP Operations

Како да ги користитете
Volume +
Централно копче
Volume -
Микрофон

* Покрај Volume + има
сензибилна точка.

Јастучиња
Клип
Прилагодувач на кабел

Функција на Централното копче
Репродукција/пауза на песна од поврзаниот iPod
само со едно допирање. Две допирања за пре-
скокнување на следната песна, а три допира-
ња враќање на претходната песна. “VoiceOver*”
се активира со долго допирање (ако е достапно).
Еднаш допрете да одговорите на повикот. Повторно
допрете да завршите со повикот. Држете околу две
секунди за одбивање на повик. Кога ќе го ослободите,
со два ниски тонасе потврдува дека повикот е одбиен.
* Достапноста на функцијата “VoiceOver” зависи од

iPod и верзијата на софтверот.
Забелешка
Внимавајте несакајки да не допрете на некое копче
кога iPod е поврзан со овој уред.

Мерки на претпазливост
Доколку слушате со многу јак
тон може да си го оштетите
слухот. Поради безбедност во
сообраќајот не ги донесете додека
возите.

Компатибилни iPod/iPhone/iPad модели
Уредот можете да го користите само со следните
модели кои поддржува далечинско управување.
Пред употреба ажурирајте го Вашиот iPod, iPhone
или iPad со најновиот софтвер. Во ова упатство,
iPod, iPhone и iPad заедно се опишани како “iPod”
освен во посебни случаи.
• iPod touch (5та генерација)
• iPod touch (4та генерација)
• iPod touch (3та генерација)
• iPod touch (2ра генерација)
• iPod nano (7ма генерација)
• iPod nano (6та генерација)
• iPod nano (5та генерација)
• iPod nano (4та генерација)
• iPod classic 120GB 160GB (2009)
• iPod shuffle (4та генерација)
• iPod shuffle (3та генерација)
• iPhone 5
• iPhone 4S
• iPhone 4
• iPhone 3GS
• iPad (4та генерација)
• iPad (3та генерација)
• iPad 2
• iPad
• iPad mini

Јастучињата добро прицврстете ги.
Ако ненадејно се откачат и Ви
останат во уво, може да
предизвикаат повреда.

Јастучињата одржувајте ги чист.
Јастучињата чистете ги со вода со
малку детергент.

Спецификации
Слушалки
Тип: Затворен, динамичен / Драјвер: 9 mm,
конусен тип (CCAW адаптиран) / Капацитет за
прием на моќ: 100 mW (IEC*) / Импенданса: 16 Ω
на 1 kHz / Осетливост: 103 dB/mW / Опсег на
фреквенција: 5 Hz – 24,000 Hz / Кабел: 1.2 m (Y-
тип) / Приклучок: Четирислоен позлатен L-
форма стерео мини приклучок за iPod/iPhone/
iPad со далечинска функција / Маса: Приближ. 10
g (со кабел)
Микрофон
Ниво на отворено коло: –42 dB (0 dB = 1 V/Pa)
Испорачани додатоци
Јастучиња: SS (црвени) (2), S (портокалови) (2), M
(зелени) (фабрички прикачени на уредот) (2),
L (светло сино) (2) / Клип (1) / Прилагодувач на
кабел (кабелот можете да го намотате до 50 cm) (1)
/ Футрола за носење (1)
* IEC = International Electrotechnical Commission
Дизајнот и спецификациите се предмет на измена
без претходна најава.

• Не ги мијте слушалките.
• Иако слушалките се отпорни на вода, избегнувајте

да ги изложувате на вода или пот. Доколку вода
или пот влезат во слушалките може да ги оштетат.
ако звукот од слушалките се намали или престане,
оставете ги да се исушат.

Забелешка за статичен електрицитет
Статичкиот електрицитет собран во телото може да
предизвика мало пецкање во ушите.
За намалување на овој ефект, носете облека од
природни материјали.

За авторските права
iPad, iPhone, iPod, iPod classic, iPod nano, iPod
shuffle и iPod touch се заштитни марки на Apple Inc.,
регистрирани во САД и други земји. “Made for
iPod,”“Made for iPhone” и “Made for iPad” значи дека
електронските додатоци се дизајнирани само за
iPod, iPhone или iPad, соодветно и од
производителот се направени да одговараат на
стандардните перформанси на Apple. Apple не е
одговорен за работата на овој уред или неговата
компатибилност со безбедносните и регулаторните
стандарди.

Валидноста на CE ознаката е само за тие земји каде
се спроведува законот, главно во Источно
Европските Земји.
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Јастучиња по избор може да нарачате од
најблиската Sony продавница.
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